
ŽŠIŽĹÉŽ

SERVISNÍ SMLOUVA
mezı
AURA Medical s.r.o., zastoupená lng. Pavlem Zavadílem, jednatelem
K Verneráku 4, 148 00 Praha 4
ıčoz 85412559
Dıčz 011- 85412559
Bankovní spojení : ČSOB Praha 1

Č. Ú.: 577585883/0300
(dále jen zhotovitel)
a
FN Brno, zastoupená MUDr. Janem Burianem, ředitelem FN Brno
Jíhlavská 20, 625 00 Brno
ıćo: 85289705
Bankovní spojení : KB Brno

Č. Ú.: 71234-821/0100
Telefon: 532233999
e-mail: jbartak@fnbrno.cz
(dále jen objednatel)

1. Předmět smlouvy
Předmětem Smlouvyje provádění servisu a údržby na zařízení :

Mobilní RTG C-rameno ZIEHM 8000 ENDO

výrobní číslo : 3854
rok výroby : 2001
ìnv. číslo : 70228700
které bylo instalováno ve FN Brno
datum instalace : 2.11.2001

2. Smluvní závazky obou stran :
a) Zhotovitel se zavazuje zajistit stálou údržbu zařízení objednatele uvedeného v článku 1. Tato činnost
bude prováděna na základě elektronického dojednání termínů (preventivní prohlídky), případně na základě
telefonického objednání (v případě poruch).
Preventivní prohlídky zahrnují veškeré úkony vyplývající z technických podmínek výrobce a zákona 505/90
Sb. o metrologíí a odpovídají zákonu 123/2000 Sb..
b) Objednatel se zavazuje v případě, že bude oprava vyžadovat dodávku náhradních dílů v hodnotě nad 10
000 Kč, písemně, faxem či e-mailem objednat tyto náhradní díly na podkladě odsouhlasené cenové
nabídky.
c) Zhotovitel se zavazuje dodat potřebné náhradní díly a provést opravu u zákazníka do 10-tí pracovních
dnů po obdržení odsouhlasené cenové nabídky.



Zhotovitel se zavazuje postupovat v průběhu celé opravy bez zbytečného odkladu . Pokud Objednatel
nesouhlasí s dovozem náhradních dílů a jsou-li tyto díly pro opravu nezbytné, zhotovitel se zbavuje své
povinnosti opravu provádět _
e) O provedené opravě bude vyhotoven písemný záznam (servisní list ), na kterém Objednatel potvrdí
převzetí opravy s dodanými náhradními díly, které byly k opravě použity .
f) Vyměněné díly zůstávají ve vlastnictví objednatele, pokud se obě strany nedohodnou jinak _

3. Závazky objednatele :
Objednatel se zavazuje zabezpečit svými vlastními odbornými pracovníky zaškolenýmí zhotovítelem:
-› běžnou denni údržbu
- při ohlašování závady uvést bližší specifikaci závady ( příp.uvést indentifikační číslo poruchy Z displeje )
- odstranění běžných poruch, které je Objednatel schopen odstranit vlastními silami, ale má ohlašovací
povinnost informovat zhotovitele o této skutečnosti .

4. Platební podmínky :
Objednatel se zavazuje zaplatit za vykonané služby cenu ve výši :

a) Roční paušální částky: základní smlouva ( ZPP ) = 39.900- Kč/rok (+ 5% DPH)
8 - Roční paušální částku uhradí Objednatel ve 12 měsíčních splátkách a

bude fakturována vždy po posledním pracovním dni příslušného měsíce s dobou splatnosti do 90 dnů ode
dne doručení faktury objednateli. Použitý materiál na opravy bude fakturován zvlášt' s dobou splatnosti do
90 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

b) Výkony přesahující sjednaný rozsah práce a eventuálně dodatečně sjednaných služeb
budou účtovány následovně :
- Normální pracovní doba : 550,- Kč/hod. ( + 5% DPH)
- Odměna za dodatečnou práci je splatná ihned po vyúčtování do 14 dnů bankovním převodem.
Náklady na cestovné : 8,- Kč/ km ( + 22% DPH)

Servisní středisko V Brně .

Servisní Středisko Praha
AURA Medical S.r.o.
K Verncrákiı 4
148 00 Praha 4
Nonstop hotline: 603 857 182 Jiří Jun

604 206 340 František Vondra
T81: 244 910 200
Fax: 244 910 169
E-mail: se1fy_iS@aurazgroı1p,.cZ

Servisní středisko Brno
RETAR S.r.o
Hcrčikova 10
612 00 Brno
Tel: 606 307 803 p. Stanislav Rezňák
Fax: 541 244 199



ky ze strany zhotovitele :
zaruka nástupu do 24 pracovnich hodin ( zajištěna zastupitelnost technika )
záruka za provedené opravy ( 6 měsíců )

S - preventivní odstranění závad vyplývajících Z prováděných oprav nebo prohlídek .
d) Penále :
- V případě prodlení objednatele S platbou nad dohodnutou lhůtu uhradí objednatel zhotoviteli úrok 8

Z prodlení ve výši 0,01% z nezaplacené ceny za každý den prodlení
- Bude-li zhotovitel v prodlení s nástupem na provedeni Servisu nad dohodnutý termín uhradí zhotovitel

objednateli úrok z prodlení ve výši 0,01% Z ceny za neprovedený servis za každý den prodlení
5. Platnost smlouvy :
a) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou .
b) Smlouvu je možné zrušit jen písemně vzájemnou dohodou obou smluvních stran.
c) Jednostranně lze smlouvu ukončit výpovědí , S výpovědní lhůtou tří měsíců , počítající se prvním
dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně .
- V případě neuhrazeni faktury i přes písemnou výzvu může tato skutečnost být důvodem k

jednostrannému odstoupení od této servisní smlouvy ze strany zhotovitele .
~ V případě neplnění čl. 2 smlouvy ze strany zhotovitele může objednatel odstoupit od smlouvy. Účinky

odstoupení nastávají doručením oznámení o odstoupení straně druhé.

6. Zastoupení smluvních stran :
a) Zodpovědnou osobou ze strany vykonavatele za plnění této smlouvyje :
pan Jiří Jun, servisni technik AURA Medical s.r.o.

b) Zodpovědnou osobou ze strany zákazníka za plnění této smlouvyje :
Ing. Jana Bartáková, vedouci OZT, FN Brno

7. Podmínky pro platnost smlouvy :
a) Jakékoliv odchylky či změny obsahu této smlouvy musí odsouhlasít obě smluvní strany, zároveň musí
být obsaženy v očíslovaném písemném doplňku této smlouvy .
b) Tato smlouva nabývá platností a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran .
c) Pokud nejsou veškeré skutečnosti k této smlouvě uvedeny, řídí se právní vztahy ze smlouvy plynoucí
přiměřeně ustanoveními Obchodního zákoníku s odkazem na odst. § 262 _
d) Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, ze kterých jeden obdrží každá ze smluvních stran .
e) Spory mezi stranami, které vzniknou v souvislostí s touto smlouvou, budou řešeny vzájemnou dohodou
smluvních stran. V případě, že se nepodaří vyřešit spor smírnou cestu, může se kterákoliv ze smluvních
stran obrátit na příslušný soud v CR.
f) Smluvní strany se zavazují, že sdělí ve lhůtě 30 dnů změny v označení ( název, sídlo, statutární zástupce
a pod.) druhé smluvní straně.

. , -' 1/ C x Ĺ!

V Praze dne : V Brně dne : .... ....... ._

_ _ . . _ _ , , , , , , , _ , ,_ . , , , , _ , , ,`,;,_,,.,,,ž.r`,,,,,,,., nnnnnıııøıııxııııııııııflı;-IıIv_ııqøınınøınıınnnøøv

š'

vyxønaväiërı Zàkazníií


